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Rada Miasta Poręba 

RM.0002.0001.2024 

Protokół nr I/2024 

I Sesja w dniu 6 maja 2024r. 

Obrady rozpoczęto 6 maja 2024 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 11:17 tego 

samego dnia. 

Miejsce: Obrady I sesji Rady Miasta odbyły się w budynku Miejskiego Ośrodka 

Kultury w Porębie, w Sali Konferencyjnej. 

Prowadzący obrady: Prowadząca obrady Senior Rady Miasta Poręba Elżbieta 

Kołodziej 

Protokolantka: Anna Winczakiewicz 

Numery podjętych uchwał: I/1/24 - I/10/24 

Załączniki do protokołu: 

1. Imienne wykazy głosowania radnych; 

2. Uchwały od nr I/1/24 - I/10/24; 

3. Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru Przewodniczącego i 

Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Poręba wraz z całą dokumentacją z 

wyborów. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

 

Obecni: 

1. Agnieszka Ajchenlaub 

2. Robert Bijak 

3. Wioletta Drabek 

4. Lucyna Dziechciarz 

5. Krzysztof Hamerlik 

6. Kamil Janikowski 

7. Elzbieta Kołodziej 

8. Mariusz Kołton 

9. Jolanta Łakomska 

10. Jarosław Machura 

11. Paweł Mazur 

12. Mariola Pałasz 

13. Aleksandra Sadowska 

14. Tomasz Stefan 

15. Marek Wystrychowski 
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Lista obecności gości: 

1. Burmistrz Miasta Poręba Ryszard Spyra 

2. Skarbnik Miasta Poręba Joanna Mucha 

3. Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Zofia Czyżewska 

4. Zastępca Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej Tomasz Skwara 

5. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury w Porębie Karol Hadrych 

6. Radca Prawny Michał Szachnitowski 

7. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Porębie Agnieszka Andrzejewska 

8. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Porębie Małgorzata Dychus 

9. Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 1 w Porębie Justyna Kłosowska. 

10. Kierownik Świetlicy Środowiskowej w Porębie Edyta Lora-Bijak 

11. Kierownik Miejskiego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Ewa Weber 

12. Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Katarzyna Wilk 

13. Prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Porębie Tomasz 

Turek. 

14. Kierownik Referatu Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Kamil Kowalik 

15. Kierownik Referatu Środków Pomocowych i Rozwoju Joanna Kowalska 

16. Kierownik Referatu Organizacyjnego Ewa Nowak 

17. Kierownik Referatu Ochrony Środowiska Renata Otręba 

18. Przewodnicząca Rady Seniorów Miasta Poręba Longina Rydzy 

19. Wiceprzewodnicząca Rady Seniorów Miasta Anna Wawrzynkiewicz 

 

1. Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego, przez 

Radnego najstarszego wiekiem obecnego na Sesji 

 

Prowadząca obrady Senior rady – radna Elżbieta Kołodziej otworzyła obrady I sesji 

Rady Miasta Poręba IX kadencji w dniu 6 maja 2024 r. o godz. 900, powitała 

uczestniczących w sesji radnych, Burmistrza Miasta, Skarbnika Miasta Poręba, 

kierowników jednostek organizacyjnych, kierowników i pracowników urzędu miasta 

oraz mieszkańców. 

2. Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady 

 

Zgodnie z listą obecności prowadząca obrady radna Elżbieta Kołodziej stwierdziła, że 
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na moment otwarcia sesji w obradach uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum 

do podejmowania prawomocnych uchwał.  

 

Przewodnicząca obrad poinformowała, iż wraz z zawiadomieniem nr 1408/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III z dnia 19 kwietnia 2024 roku o zwołaniu 

pierwszej nowo wybranej Sesji Rady Miasta na dzień 6 maja 2024 roku radni 

otrzymali porządek obrad sesji: 

 

1. Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego, przez Radnego 

najstarszego wiekiem obecnego na Sesji. 

2. Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 

3. Ślubowanie Radnych. 

4. Ślubowanie Burmistrza Miasta Poręba. 

5. Wybór Przewodniczącego. 

6. Wybór Zastępcy/Zastępców Przewodniczącego. 

7. Zamknięcie sesji. 

 

3. Ślubowanie Radnych 

 

Radna Elżbieta Kołodziej poprosiła Przewodniczącą Miejskiej Komisji wyborczej 

w Porębie Panią Zofię Czyżewską oraz Wiceprzewodniczącego MKW Pana Tomasza 

Skwarę o wręczenie zaświadczeń o wyborze na Radnego(ą) Rady Miasta Poręba. 

Przedstawiciele Miejskiej Komisji Wyborczej w Porębie wręczyli następującym radnym 

zaświadczenia o wyborze: 

 

1. Agnieszka Ajchenlaub  

2. Robert Bijak   

3. Wioletta Drabek   

4. Lucyna Dziechciarz  

5. Krzysztof Hamerlik  

6. Kamil Janikowski   

7. Elżbieta Kołodziej   

8. Mariusz Kołton   

9. Jolanta Łakomska   

10.Jaroslaw Machura   

11. Paweł Mazur   

12. Mariola Pałasz   

13. Aleksandra Sadowska  
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14. Tomasz Stefan    

15. Marek Wystrychowski 

 

 

Prowadząca obrady radna Elżbieta Kołodziej poinformowała, że na podstawie art. 23a 

pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r., 

poz. 609) przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają ślubowanie. 

 

Zaproponowała, aby ślubowanie przebiegło w następujący sposób, radna odczyta 

rotę ślubowania, a następnie najmłodszy radny Kamil Janikowski odczyta z listy 

obecności kolejno radych, którzy powstaną i wypowiedzą według swojego wyboru 

słowo "ślubuję" lub zwrot "ślubuję, tak mi dopomóż Bóg". 

 

W związku z powyższym radna Elżbieta Kołodziej poprosiła zebranych o powstanie. 

Następnie odczytała rotę ślubowania: 

"Wierni Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej 

gminy i jej mieszkańców". 

 

 

Radny Kamil Janikowski odczytał z listy radnych: 

 

1. Agnieszka Ajchenlaub  

2. Robert Bijak   

3. Wioletta Drabek   

4. Lucyna Dziechciarz  

5. Krzysztof Hamerlik  

6. Kamil Janikowski   

7. Elżbieta Kołodziej   

8. Mariusz Kołton   

9. Jolanta Łakomska   

10.Jaroslaw Machura   

11. Paweł Mazur   

12. Mariola Pałasz   

13. Aleksandra Sadowska  

14. Tomasz Stefan    

15. Marek Wystrychowski 

 

Każdy z wyżej wymienionych Radnych dokonał aktu ślubowania. 
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4. Ślubowanie Burmistrza Miasta Poręba 

 

Prowadząca obrady radna Elżbieta Kołodziej poprosiła Przewodniczącą Miejskiej 

Komisji wyborczej w Porębie Panią Zofię Czyżewską oraz Wiceprzewodniczącego 

MKW Pana Tomasza Skwarę o wręczenie zaświadczenia Panu Ryszardowi Spyrze o 

wyborze na Burmistrza Miasta Poręba. 

Przedstawiciele Miejskiej Komisji Wyborczej w Porębie wręczyli Panu Ryszardowi 

Spyrze zaświadczenie. 

 

Radna Elżbieta Kołodziej poinformowała, że zgodnie z art. 29a ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 609 „objęcie 

obowiązków przez Burmistrza następuje z chwilą złożenia wobec Rady Miasta 

ślubowania”. 

Radna poprosiła Pana Ryszarda Spyrę, wybranego na Burmistrza Miasta Poręba w 

wyborach w dniu 7 kwietnia 2024r. by podszedł na środek sali i podnosząc prawą 

rękę do góry wygłosił rotę ślubowania: 

„Obejmując urząd Burmistrza Miasta Poręba, uroczyście ślubuję, że dochowam 

wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra 

publicznego i pomyślności mieszkańców miasta”. 

 

Pan Ryszard Spyra Burmistrz Miasta Poręba złożył ślubowanie. 

 

Radna Elżbieta Kołodziej złożyła Burmistrzowi gratulacje. 

 

Głos zabrał Burmistrz Miasta Poręba Ryszard Spyra 

(utrwalono w wersji audio-video nagranie od 00:16:48). 

 

5. Wybór Przewodniczącego 

 

Przewodnicząca obrad poinformowała, że regulamin wyboru Przewodniczącego Rady 

Miasta Poręba radni otrzymali drogą elektroniczną. Tożsama procedura będzie 

obowiązywała również w przypadku wyboru Wiceprzewodniczącego. Przewodnicząca 

obrad zapytała, czy są jakieś pytania/uwagi do treści Regulaminu. 

W związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenia Regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Poręba.  
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Wyniki głosowania 

ZA : 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Robert Bijak, Wioletta Drabek, Lucyna Dziechciarz, Krzysztof 

Hamerlik, Kamil Janikowski, Elzbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Jolanta Łakomska, 

Jarosław Machura, Paweł Mazur, Mariola Pałasz, Aleksandra Sadowska, Tomasz 

Stefan, Marek Wystrychowski 

 

Radna Elżbieta Kołodziej poprosiła o zgłoszenie kandydatów na Przewodniczącego 

Rady Miasta Poręba. Poinformowała, że zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego 

Rady przysługuje radnym obecnym na sesji, liczba kandydatów nie jest ograniczona. 

 

Radny Mariusz Kołton zaproponował na Przewodniczącego radną Elżbietę Kołodziej. 

 

Radna Elżbieta Kołodziej wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Radny Tomasz Stefan zaproponował na Przewodniczącego radnego Jarosława 

Machurę. 

 

Radny Jarosław Machura wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Radni nie zgłosili innych kandydatów na Przewodniczącego Rady Miasta. 

W związku z powyższym zamknięto listę kandydatów i przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenia listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Miasta Poręba: Elżbieta 

Kołodziej, Jarosław Machura.  

 

Wyniki głosowania 

ZA : 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Robert Bijak, Wioletta Drabek, Lucyna Dziechciarz, Krzysztof 

Hamerlik, Kamil Janikowski, Elzbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Jolanta Łakomska, 

Jarosław Machura, Paweł Mazur, Mariola Pałasz, Aleksandra Sadowska, Tomasz 
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Stefan, Marek Wystrychowski 

 

Przewodnicząca obrad poinformowała o 5 minutowej przerwie celem przygotowania 

kart do głosowania. 

Po przerwie sprawdzono quorum. Na stan 15 radnych w obradach uczestniczyło 15 

radnych. 

Radna Elżbieta Kołodziej zaproponowała powołanie 3 – osobowej Komisji 

Skrutacyjnej. Poinformowała, że osoby kandydujące nie mogą wchodzić w skład 

Komisji Skrutacyjnej. 

 

Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono 3 radnych: 

 

1. Radna Agnieszka Ajchenlaub – wyraziła zgodę, 

2. Radna Wioletta Drabek – wyraziła zgodę, 

3. Radny Marek Wystrychowski – wyraził zgodę. 

 

Przewodnicząca obrad zaproponowała, aby Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej 

została radna Agnieszka Ajchenlaub.  

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia składu Komisji Skrutacyjnej: Wioletta Drabek, Agnieszka Ajchenlaub, Marek 

Wystrychowski.  

 

Wyniki głosowania 

ZA : 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Robert Bijak, Wioletta Drabek, Lucyna Dziechciarz, Krzysztof 

Hamerlik, Kamil Janikowski, Elzbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Jolanta Łakomska, 

Jarosław Machura, Paweł Mazur, Mariola Pałasz, Aleksandra Sadowska, Tomasz 

Stefan, Marek Wystrychowski 

 

 

Komisja Skrutacyjna wyczytywała nazwiska radnych wg kolejności alfabetycznej, 

następnie każdy radny otrzymał kartę do głosowania i dokonał tajnego głosowania. 

Po przeliczeniu głosów przez Komisję Skrutacyjną Przewodnicząca Komisji radna 

Agnieszka Ajchenlaub przedstawiła protokół z głosowania. 
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W wyniku tajnego głosowania radnych na Przewodniczącego Rady Miasta Poręba IX 

kadencji wybrana została 11 głosami radna Elżbieta Kołodziej. 

 

Radna Elżbieta Kołodziej podziękowała za zaufanie oraz odczytała treść uchwały 

Rady Miasta Poręba z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Miasta Poręba (Uchwała Nr I/1/24). Następnie poinformowała, iż w związku z 

wyborem na Przewodniczącą poprowadzi dalszą część obrad. 

 

6. Wybór Zastępcy/Zastępców Przewodniczącego 

 

Przewodnicząca poinformowała, że regulamin wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Miasta Poręba radni otrzymali drogą elektroniczną. Przewodnicząca zapytała, czy są 

jakieś pytania/uwagi do treści Regulaminu. 

W związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenia Regulaminu Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Poręba.  

 

Wyniki głosowania 

ZA : 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, : 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Robert Bijak, Wioletta Drabek, Lucyna Dziechciarz, Krzysztof 

Hamerlik, Kamil Janikowski, Elzbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Jolanta Łakomska, 

Jarosław Machura, Paweł Mazur, Mariola Pałasz, Aleksandra Sadowska, Tomasz 

Stefan, Marek Wystrychowski 

 

Radna Elżbieta Kołodziej poprosiła o zgłoszenie kandydatów na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Poręba. Poinformowała, że zgłaszanie 

kandydatów na Przewodniczącego Rady przysługuje radnym obecnym na sesji, liczba 

kandydatów nie jest ograniczona. 

 

Radna Agnieszka Ajchenlaub zaproponowała na Wiceprzewodniczącego radnego 

Krzysztofa Hamerlika. 

 

Radny Krzysztof Hamerlik wyraził zgodę na kandydowanie. 
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Radny Jarosław Machura zaproponował na Wiceprzewodniczącego radnego Tomasza 

Stefana. 

 

Radny Tomasz Stefan wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Radni nie zgłosili innych kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta. 

W związku z powyższym zamknięto listę kandydatów i przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenia listy kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Poręba: 

Krzysztof Hamerlik, Tomasz Stefan.  

 

Wyniki głosowania 

ZA : 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Robert Bijak, Wioletta Drabek, Lucyna Dziechciarz, Krzysztof 

Hamerlik, Kamil Janikowski, Elzbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Jolanta Łakomska, 

Jarosław Machura, Paweł Mazur, Mariola Pałasz, Aleksandra Sadowska, Tomasz 

Stefan, Marek Wystrychowski 

 

Przewodnicząca obrad poinformowała o 5 minutowej przerwie celem przygotowania 

kart do głosowania. 

Po przerwie sprawdzono quorum. Na stan 15 radnych w obradach uczestniczyło 15 

radnych. 

Radna Elżbieta Kołodziej zaproponowała, aby skład osobowy Komisji Skrutacyjnej 

pozostał bez zmian.  

W związku z wyrażeniem zgody przez radnych przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia składu Komisji Skrutacyjnej: Wioletta Drabek, Agnieszka Ajchenlaub, Marek 

Wystrychowski.  

 

Wyniki głosowania 

ZA : 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Agnieszka Ajchenlaub, Robert Bijak, Wioletta Drabek, Lucyna Dziechciarz, Krzysztof 

Hamerlik, Kamil Janikowski, Elzbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Jolanta Łakomska, 

Jarosław Machura, Paweł Mazur, Mariola Pałasz, Aleksandra Sadowska, Tomasz 

Stefan, Marek Wystrychowski 

 

Komisja Skrutacyjna wyczytywała nazwiska radnych wg kolejności alfabetycznej, 

następnie każdy radny otrzymał kartę do głosowania i dokonał tajnego głosowania. 

Po przeliczeniu głosów przez Komisję Skrutacyjną Przewodnicząca Komisji radna 

Agnieszka Ajchenlaub przedstawiła protokół z głosowania. 

 

W wyniku tajnego głosowania radnych na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

Poręba IX kadencji wybrany został 11 głosami radny Krzysztof Hamerlik. 

 

Przewodnicząca Elżbieta Kołodziej pogratulowała radnemu Krzysztofowi Hamerlikowi 

oraz zaprosiła go do stołu prezydialnego. Następnie odczytała treść uchwały Rady 

Miasta Poręba z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Miasta Poręba (Uchwała Nr I/2/24).  

Przewodnicząca poinformowała, iż porządek obrad zaproponowany przez Komisarza 

Wyborczego został wyczerpany, jednak zgodnie z postanowieniem nr 1408/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III z dnia 19 kwietnia 2024r dopuszcza się, po 

dokonaniu wyboru Przewodniczącego, rozszerzenie porządku obrad o inne punkty. 

 

Na podstawie paragrafu 2 ust. 12 Regulaminu Rady Miasta Poręba Przewodnicząca 

zgłosiła wniosek formalny o zmianę w porządku obrad Punktu nr 7 poprzez 

wprowadzenie projektów uchwał oraz dodanie do porządku obrad punktu nr 8 – 

Zamknięcie sesji. 

 

1. Projekt uchwały w sprawie składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba; 

2. Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miasta Poręba. 

3. Projekt uchwały w sprawie składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miasta Poręba; 

4. Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miasta Poręba; 

5. Projekt uchwały w sprawie składu Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki 

Społecznej Rady Miasta Poręba; 

6. Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, 

Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miasta Poręba; 



Strona 11 z 22 

 

7. Projekt uchwały w sprawie składu Komisji Gospodarki i Ochrony Środowiska 

Rady Miasta Poręba; 

8. Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarki i 

Ochrony Środowiska Rady Miasta Poręba. 

 

Głosowano w sprawie: 

dodania do porządku obrad 8 projektów uchwał.  

 

Wyniki głosowania 

ZA : 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Robert Bijak, Wioletta Drabek, Lucyna Dziechciarz, Krzysztof 

Hamerlik, Kamil Janikowski, Elzbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Jolanta Łakomska, 

Jarosław Machura, Paweł Mazur, Mariola Pałasz, Aleksandra Sadowska, Tomasz 

Stefan, Marek Wystrychowski 

 

 

Przewodnicząca poinformowała, że projekty dodanych uchwał będą zapisane w 

porządku obrad po zmianach w bloku uchwał pod nr: 7.a., 7.b., 7.c., 7.d., 7.e., 7.f., 

7.g., 7.h. 

 

Porządek obrad po zmianach: 

 

1. Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wybory Przewodniczącego, przez 

Radnego najstarszego wiekiem obecnego na Sali. 

2. Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 

3. Ślubowanie Radnych. 

4. Ślubowanie Burmistrza Miasta Poręba. 

5. Wybór Przewodniczącego. 

6. Wybór Zastępcy/Zastępców Przewodniczącego. 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba; 

b) wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba; 

c) składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Poręba; 

d) wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 

Poręba; 

e) składu Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miasta 

Poręba; 

f) wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki 

Społecznej Rady Miasta Poręba; 
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g) składu Komisji Gospodarki i Ochrony Środowiska Rady Miasta Poręba; 

h) wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarki i Ochrony Środowiska Rady 

Miasta Poręba. 

8. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodnicząca poinformowała, że zrealizowano punkty 1 – 6, przed przejściem do 

kolejnego punktu zarządziła 15 minutową przerwę.  

 

Po przewie sprawdzono quorum, w posiedzeniu uczestniczyło 15 radnych. 

 

Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie klubów radnych. 

Zgłoszono następujące kluby: 

 

1. Klub Jedność i Przyszłość w składzie: Elżbieta Kołodziej, Agnieszka Ajchenlaub, 

Mariola Pałasz, Mariusz Kołton, Robert Bijak, Kamil Janikowski. 

2. Klub Pozytywna Inicjatywa w składzie: Lucyna Dziechciarz, Krzysztof Hamerlik, 

Paweł Mazur, Marek Wystrychowski. 

3. Klub Wszystko dla Poręby w składzie: Jolanta Łakomska, Wioletta Drabek, 

Jarosław Machura, Tomasz Stefan. 

 

 

7. Podjęcie uchwał w sprawie 

 

 

a) składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba 

 

Przewodnicząca poinformowała, iż zgodne z  art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 609) Rada gminy 

kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 

pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną. W skład komisji 

rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem 

radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1 (przewodniczącego oraz 

wiceprzewodniczącego rady gminy).  

Zgodnie z § 6 ust. 1 załącznika nr 2 do Statutu Miasta Poręba Komisja Rewizyjna 

składa się z Przewodniczącego i 4 członków. 

Przewodnicząca poinformowała, iż Kluby Radnych Jedność i Przyszłość, Pozytywna 

Inicjatywa oraz Wszystko dla Poręby zaproponowany następujące kandydatury 

radnych: 



Strona 13 z 22 

 

 

1) Radna Agnieszka Ajchenlaub – radna wyraziła zgodę 

2) Radny Paweł Mazur – radny wyraził zgodę 

3) Radny Robert Bijak – radny wyraził zgodę 

4) Radna Mariola Pałasz – radna wyraziła zgodę 

5) Radny Tomasz Stefan – radny wyraził zgodę. 

 

W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała uzupełniony projekt uchwały oraz 

przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia uchwały w sprawie składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba.  
 
Wyniki głosowania 
ZA : 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Agnieszka Ajchenlaub, Robert Bijak, Wioletta Drabek, Lucyna Dziechciarz, Krzysztof 
Hamerlik, Kamil Janikowski, Elzbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Jolanta Łakomska, 
Jarosław Machura, Paweł Mazur, Mariola Pałasz, Aleksandra Sadowska, Tomasz 
Stefan, Marek Wystrychowski 
 
Uchwała została podjęta 15 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 
załącznik do protokołu). 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod I/3/24 (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu). 

 

b) wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba 

 

Przewodnicząca poinformowała, że zgodnie z § 6 ust. 2 załącznika nr 2 do Statutu 

Miasta Poręba stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/30/02 Rady Miasta Poręba z 

dnia 30 grudnia 2002r. Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada. 

 

Przewodnicząca powiedziała, że Kluby Radnych Jedność i Przyszłość oraz Pozytywna 

Inicjatywa zaproponowały kandydaturę Radnej Agnieszki Ajchenlaub na stanowisko 

Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej.   

 

Radna wyraziła zgodę, w związku z powyższym Przewodnicząca odczytała 

uzupełniony projekt uchwały oraz przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 
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Miasta Poręba.  

Wyniki głosowania 

ZA : 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Agnieszka Ajchenlaub, Robert Bijak, Lucyna Dziechciarz, Krzysztof Hamerlik, Kamil 

Janikowski, Elzbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Paweł Mazur, Mariola Pałasz, 

Aleksandra Sadowska, Marek Wystrychowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Wioletta Drabek, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Tomasz Stefan 

 

Uchwała została podjęta 11 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu). 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod I/4/24 (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu). 

 

c) składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Poręba 

 

Przewodnicząca poinformowała, iż zgodnie z § 6a ust. 1 załącznika nr 2 do Statutu 

Miasta Poręba Komisja Skarg, Wniosków i Petycji składa się z przewodniczącego, 

zastępcy przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie 3-5. W skład Komisji 

wchodzą przedstawiciele wszystkich klubów radnych, powołani w drodze uchwały. 

Przewodnicząca powiedziała, że Kluby Radnych Jedność i Przyszłość, Pozytywna 

Inicjatywa oraz Wszystko dla Poręby zaproponowały następujące kandydatury 

radnych: 

 

1) Radny Robert Bijak – radny wyraził zgodę 

2) Radna Mariola Pałasz – radna wyraziła zgodę 

3) Radna Lucyna Dziechciarz – radna wyraziła zgodę 

4) Radny Kamil Janikowski – radny wyraził zgodę 

5) Radna Wioletta Drabek – radna wyraziła zgodę 

 

W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała uzupełniony projekt uchwały oraz 

przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 
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Poręba.  

 

Wyniki głosowania 

ZA : 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Robert Bijak, Wioletta Drabek, Lucyna Dziechciarz, Krzysztof 

Hamerlik, Kamil Janikowski, Elzbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Jolanta Łakomska, 

Jarosław Machura, Paweł Mazur, Mariola Pałasz, Aleksandra Sadowska, Tomasz 

Stefan, Marek Wystrychowski 

 

Uchwała została podjęta 15 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu). 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod I/5/24 (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu). 

 

d) wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miasta Poręba 

 

Przewodnicząca poinformowała, iż zgodnie z § 6a ust. 2 załącznika nr 2 do Statutu 

Miasta Poręba Przewodniczącego Komisji wybiera Rada spośród członków Komisji. 

Zastępcę przewodniczącego wybiera Komisja na wniosek przewodniczącego. 

Przewodnicząca powiedziała, że Kluby Radnych Jedność i Przyszłość oraz Pozytywna 

Inicjatywa zaproponowały kandydaturę Radnego Roberta Bijaka na stanowisko 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Radny Robert Bijak wyraził zgodę. 

Radny Tomasz Stefan zaproponował kandydaturę radnej Wioletty Drabek na 

stanowisko Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Radna Wioletta 

Drabek wyraziła zgodę. 

Radna Jolanta Łakomska zwróciła uwagę, że w przypadku poprzedniej komisji 

głosowano przygotowany projekt uchwały i nie było zapytania o inne kandydatury. 

Przewodnicząca odparła, iż w przypadku wyboru osoby przewodniczącego komisji 

działaniem dopuszczalnym było umieszczenie imienia i nazwiska konkretnego 
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kandydata. Jednocześnie radni mieli możliwość odrzucenia tejże kandydatury poprzez 

brak podjęcia przedmiotowej uchwały.  

O zabranie głosu poproszony został Radca Prawny Michał Szachnitowski. 

Zaproponował on przeprowadzenie dwóch głosowań na konkretnych kandydatów, 

celem ustalenia poparcia dla konkretnego kandydata, a  dopiero następnie 

głosowanie nad uzupełnionym projektem uchwały.  

(utrwalono w wersji audio-video nagranie od 01:56:26). 

 

W związku z powyższym przystąpiono do głosowania nad kandydaturą radnego 

Roberta Bijaka. 

 

Głosowano w sprawie: 

kandydatury radnego Roberta Bijaka na stanowisko Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji.  

 

Wyniki głosowania 

ZA : 11, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Agnieszka Ajchenlaub, Robert Bijak, Lucyna Dziechciarz, Krzysztof Hamerlik, Kamil 

Janikowski, Elzbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Paweł Mazur, Mariola Pałasz, 

Aleksandra Sadowska, Marek Wystrychowski 

PRZECIW (4) 

Wioletta Drabek, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Tomasz Stefan 

 

Przewodnicząca poinformowała, iż kandydatura radnego Roberta Bijaka została 

przyjęta 11 głosami. 

 

Następnie przestąpiono do głosowania nad kandydaturą radnej Wioletty Drabek. 

 

Głosowano w sprawie: 

kandydatury radnej Wioletty Drabek na stanowisko Przewodniczącej Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji.  

 

Wyniki głosowania 

ZA : 4, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Wioletta Drabek, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Tomasz Stefan 
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PRZECIW (11) 

Agnieszka Ajchenlaub, Robert Bijak, Lucyna Dziechciarz, Krzysztof Hamerlik, Kamil 

Janikowski, Elzbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Paweł Mazur, Mariola Pałasz, 

Aleksandra Sadowska, Marek Wystrychowski 

Przewodnicząca poinformowała, iż za kandydaturą radnej Wioletty Drabek głosowało 

czterech radnych. 

 

W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała uzupełniony projekt uchwały z 

nazwiskiem radnego Roberta Bijaka, następnie przystąpiono do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Poręba.  

 

Wyniki głosowania 

ZA : 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Agnieszka Ajchenlaub, Robert Bijak, Lucyna Dziechciarz, Krzysztof Hamerlik, Kamil 

Janikowski, Elzbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Paweł Mazur, Mariola Pałasz, 

Aleksandra Sadowska, Marek Wystrychowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Wioletta Drabek, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Tomasz Stefan 

 

Uchwała została podjęta 11 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu). 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod I/6/24 (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu). 

 

 

e) składu Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady 

Miasta Poręba 

 

Przewodnicząca poinformowała, iż zgodnie z § 5 ust. 2 załącznika nr 2 do Statutu 

Miasta Poręba rada miejska powołuje następujące Komisje stałe: 

- Rewizyjną, 

- Skarg, Wniosków i Petycji, 

- Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej, 

- Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska. 

 

Kluby Radnych Jedność i Przyszłość, Pozytywna Inicjatywa oraz Wszystko dla Poręby 

zaproponowały następujące kandydatury radnych: 
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1) Radny Mariusz Kołton – radny wyraził zgodę 

2) Radna Lucyna Dziechciarz – radna wyraziła zgodę 

3) Radny Kamil Janikowski – radny wyraził zgodę  

4) Radna Aleksandra Sadowska – radna wyraziła zgodę 

5) Radny Jarosław Machura – radny wyraził zgodę 

 

W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała uzupełniony projekt uchwały, 

następnie przystąpiono do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie składu Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki 

Społecznej Rady Miasta Poręba.  

 

Wyniki głosowania 

ZA : 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Robert Bijak, Wioletta Drabek, Lucyna Dziechciarz, Krzysztof 

Hamerlik, Kamil Janikowski, Elzbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Jolanta Łakomska, 

Jarosław Machura, Paweł Mazur, Mariola Pałasz, Aleksandra Sadowska, Tomasz 

Stefan, Marek Wystrychowski 

 

Uchwała została podjęta 15 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu). 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod I/7/24 (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu). 

 

 

f) wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki 

Społecznej Rady Miasta Poręba 

 

Przewodnicząca poinformowała, iż zgodnie z § 5 ust. 8 załącznika nr 2 do Statutu 

Miasta Poręba przewodniczący Komisji Stałej jest wybierany spośród członków rady, 

zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

 

Przewodnicząca powiedziała, że Kluby Radnych Jedność i Przyszłość, Pozytywna 

Inicjatywa zaproponowały kandydaturę Radnego Mariusza Kołtona na stanowisko 

Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej. Radny 

Mariusz Kołton wyraził zgodę. 
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Przewodnicząca zapytała, czy są jeszcze jakieś inne kandydatury. 

 

Radny Tomasz Stefan zaproponował kandydaturę radnego Jarosława Machury – 

radny nie wyraził zgody. 

 

W związku z brakiem innych propozycji Przewodnicząca odczytała uzupełniony 

projekt uchwały z nazwiskiem radnego Mariusza Kołtona, następnie przystąpiono do 

głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, 

Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miasta Poręba.  

 

Wyniki głosowania 

ZA : 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Agnieszka Ajchenlaub, Robert Bijak, Lucyna Dziechciarz, Krzysztof Hamerlik, Kamil 

Janikowski, Elzbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Paweł Mazur, Mariola Pałasz, 

Aleksandra Sadowska, Marek Wystrychowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Wioletta Drabek, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Tomasz Stefan 

 

Uchwała została podjęta 11 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu). 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod I/8/24 (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu). 

 

 

g) składu Komisji Gospodarki i Ochrony Środowiska Rady Miasta Poręba 

 

Przewodnicząca poinformowała, iż godnie z § 5 ust. 2 załącznika nr 2 do Statutu 

Miasta Poręba rada miejska powołuje następujące Komisje stałe: 

- Rewizyjną, 

- Skarg, Wniosków i Petycji, 

- Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej, 

- Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska 

 

Przewodnicząca powiedziała, że Kluby Radnych Jedność i Przyszłość, Pozytywna 

Inicjatywa oraz Wszystko dla Poręby zaproponowały następujące kandydatury 

radnych: 
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1) Radny Marek Wystrychowski – radny wyraził zgodę 

2) Radny Krzysztof Hamerlik – radny wyraził zgodę 

3) Radna Agnieszka Ajchenlaub – radna wyraziła zgodę  

4) Radna Aleksandra Sadowska – radna wyraziła zgodę 

5) Radna Jolanta Łakomska – radna wyraziła zgodę 

 

W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała uzupełniony projekt uchwały, , 

następnie przystąpiono do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie składu Komisji Gospodarki i Ochrony Środowiska Rady 

Miasta Poręba.  

 

Wyniki głosowania 

ZA : 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Robert Bijak, Wioletta Drabek, Lucyna Dziechciarz, Krzysztof 

Hamerlik, Kamil Janikowski, Elzbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Jolanta Łakomska, 

Jarosław Machura, Paweł Mazur, Mariola Pałasz, Aleksandra Sadowska, Tomasz 

Stefan, Marek Wystrychowski 

 

Uchwała została podjęta 11 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu). 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod I/9/24 (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu). 

 

 

h) wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarki i Ochrony Środowiska 

Rady Miasta Poręba 

 

Przewodnicząca poinformowała, iż zgodnie z § 5 ust. 8 załącznika nr 2 do Statutu 

Miasta Poręba przewodniczący Komisji Stałej jest wybierany spośród członków Rady, 

zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

 

Przewodnicząca powiedziała, że Kluby Radnych Jedność i Przyszłość oraz Pozytywna 

Inicjatywa zaproponowały kandydaturę Radnego Marka Wystrychowskiego na 

stanowisko Przewodniczącego Komisji Gospodarki  i Ochrony Środowiska. Radny 

wyraził zgodę.  
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Przewodnicząca zapytała, czy są jeszcze jakieś inne kandydatury. W związku z ich 

brakiem Przewodnicząca odczytała uzupełniony projekt uchwały z nazwiskiem 

radnego marka Wystrychowskiego, następnie przystąpiono do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarki i Ochrony 

Środowiska Rady Miasta Poręba.  

 

Wyniki głosowania 

ZA : 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, : 0, 

BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Agnieszka Ajchenlaub, Robert Bijak, Wioletta Drabek, Lucyna Dziechciarz, Krzysztof 

Hamerlik, Kamil Janikowski, Elzbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Jolanta Łakomska, 

Paweł Mazur, Mariola Pałasz, Aleksandra Sadowska, Marek Wystrychowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Jarosław Machura, Tomasz Stefan 

 

Uchwała została podjęta 13 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu). 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod I/10/24 (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu). 

 

 

 

8. Zakończenie obrad Sesji 

 

Przewodnicząca odczytała komunikat w sprawie terminów kolejnych posiedzeń 

komisji oraz sesji: 

 

 

KOMUNIKATY: 
 

Posiedzenia Komisji Termin Godzina Tryb/Miejsce 

Komisja Rewizyjna 15.05.2024 
(środa) 

09:00 MOK w Porębie – sala nr 
28 

 

Komisja Skarg, Wniosków i 
Petycji 
 

17.06.2024 
(poniedziałek) 

09:00 MOK w Porębie – sala nr 
28 
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Komisja Oświaty, Kultury, 
Zdrowia i Opieki Społecznej 
 

17.06.2024 
(poniedziałek) 

 

13:00 
 
 

MOK w Porębie – sala nr 
28 
 

Komisja Gospodarki i 
Ochrony Środowiska 

18.06.2024 
(wtorek) 

08:00 MOK w Porębie – sala nr 
28 
 

Komisja Rewizyjna 19.06.2024 
(środa) 

09:00 MOK w Porębie – sala nr 
28 
 

Sesja Rady Miasta  24.06.2023 
(poniedziałek) 

09:00 MOK w Porębie – sala 
konferencyjna 
 

 

Jednocześnie Przewodnicząca poinformowała, że w dniu 15 maja 2024 roku o 

godzinie 13:00 odbędzie się szkolenie dla radnych z Radcą Prawnym Michałem 

Szachnitowskim. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Kołodziej – wobec wyczerpania punktów 
porządku obrad – zamknęła obrady I sesji Rady Miasta Poręba IX kadencji. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Poręba 

 

Elżbieta Kołodziej 

 

Protokolantka: 

Anna Winczakiewicz 

Biuro Obsługi Rady Miasta 

 

Wszystkie głosowania przeprowadzone zostały za pomocą systemu eSesja. 

Wszystkie załączniki do protokołu są załącznikami w formie papierowej i znajdują się 

w Biurze Obsługi Rady wraz z protokołem. 

Przebieg sesji utrwalono w wersji audio-video: 

https://esesja.tv/transmisja/51211/nagranie.htm 

 

  


